

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Жылыойгаз»

(полное наименование субъекта естественной монополии)

объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений (наименование закупок товаров, работ, услуг в соответствии с наименованием закупок товаров, работ, услуг, указанным в Перечне):

«Закупка соединительных кабелей для строительства БПГ (блока подогрева газа)».

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:

Кабель МКЭКШВнг-LS 10x2x1=72 м;

Кабель МКЭКШВнг-LS 7x2x1=236 м;

Кабель МКЭКШВнг-LS 4x2x1=97 м;

Кабель МКЭКШВнг-LS 2x2x1=164 м;

Кабель ВБШВнг-LS 3x10=25 м;

Кабель ВБШВнг-LS 3x4=45 м;

Кабель ВБШВнг-LS 3x2,5=50 м;

Кабель ВБШВнг-LS 3x1,5=168 м;

Кабель КПВСВКнг(А)-FRLS 2x2x1=164 м.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: **Качество товара должен соответствовать стандартам и требованиям, установленных заводом-изготовителем Товара, соответствующим сертификатом качества.**

Срок и место предоставления услуг: **Отпуск товара со склада Поставщика осуществляется в сроки согласованные сторонами в рабочем порядке, после поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика. Товар отгружается на условиях самовывоза Покупателем. Место поставки РК Атырауская область, Жылыойский район, г.Кульсары, строение 54.**

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

№ п/п	Наименование	ЕИ	кол	цена	сумма
1	Кабель МКЭКШВнг-LS 10x2x1	м	72	2800	201 600,00
2	Кабель МКЭКШВнг-LS 7x2x1	м	236	2100	495 600,00
3	Кабель МКЭКШВнг-LS 4x2x1	м	97	1439	139 583,00
4	Кабель МКЭКШВнг-LS 2x2x1	м	164	1151	188 764,00
5	Кабель ВБШВнг-LS 3x10	м	25	3000	75 000,00
6	Кабель ВБШВнг-LS 3x4	м	45	1600	72 000,00
7	Кабель ВБШВнг-LS 3x2,5	м	50	1000	50 000,00
8	Кабель ВБШВнг-LS 3x1,5	м	168	920	154 560,00
9	Кабель КПВСВКнг(А)-FRLS	м	164	1730	283 720,00

	2x2x1				
	ИТОГО				1 660 827,00

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое:

1 660 827,00 (Один миллион шестьсот шестьдесят тысяч восемьсот двадцать семь) тенге.

Условия платежа:

Оплата производится Заказчиком в течение 5 банковских дней с момента получения счета-фактуры Исполнителя, путем перечисления денежных средств на расчетный счет поставщика.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до **14 часов 00 минут «15» июля 2021 года**, по адресу **г.Кульсары, проспект Махамбета, строение 54, кабинет № 15.**

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются **16 часов 00 минут «15» июля 2021 года**, по адресу **г.Кульсары, проспект Махамбета, строение 54, кабинет № 5.**

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

ТОО «Жылыойгаз» 8/71237/37/79050/150, 060100 РК, Атырауская область, Жылыойский район г.Кульсары, проспект Махамбета, строение 54, office@zhylyoigas.kz, econ_1@zhylyoigas.kz.

Приложение:

1. Проект договора.

Руководитель субъекта естественной монополии: **Жакашев Г.М.** (Ф.И.О.)

